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5 IRISUN SHADE

G423 R059 R079 R078

R255 G778 G425 G756

IRISUN® FANTASIE

G570 R963 G332 R961

R534 G757 R533 R964

GIALLI

ROSSI

G437 R537 R535 G428

G759 R960 R063 R073

R259 G660 G690 G115

R257 G347 R230 G333



MARRONI

VERDI

IRISUN® FANTASIE

G761

G767

G319

R258

G770

R526

R229

G780

R254

G689

G776

G686

R264

L485

R253

R532

G427 G685

G269

G432

R966

R065

R227

P518

Z522

G429 G811 G270 R965

G424 G435 G762 G318



BLU

GRIGI

IRISUN® FANTASIE

R972 L482 R252 R498

R228 G758 R070

G571 G436 R539 Z516

G433 G117 G868 G684

R071 R066

R970 G803 R086 R069



G013 0,13 18% 12% 60

G018 0,09 8% <1% 80

G038 0,10 12% 6% 80

G041 0,15 20% 18% 40

G042 0,18 28% 28% 20

G050 0,13 16% 6% 60

G051 0,05 <1% <1% 80

G066 0,12 14% 8% 60

G070 0,05 1% <1% 80

G101 0,05 1% <1% 80

G102 0,06 3% 1% 80

G142 0,15 20% 12% 60

G143 0,15 21% 16% 40

G170 0,05 <1% <1% 80

G180 0,10 12% 3% 80

G209 0,09 9% 2% 80

G211 0,13 16% 2% 80

G221 0,14 19% 12% 60

G226 0,11 13% 7% 60

G235 0,06 3% 1% 80

G245 0,05 <1% <1% 80

G246 0,09 10% 6% 80

G250 0,06 3% 1% 80

G252 0,12 15% 3% 60

G255 0,17 24% 22% 20

G274 0,16 23% 22% 60

G283 0,05 <1% <1% 80

G297 0,06 3% 2% 80

G316 0,05 <1% <1% 80

G322 0,16 22% 21% 40

G327 0,05 1% <1% 80

G354 0,07 6% 2% 60

G420 0,15 20% 17% 40

G421 0,16 22% 18% 40

G422 0,14 19% 15% 40

G488 0,05 <1% <1% 80

G596 0,15 20% 19% 40

G599 0,08 7% <1% 80

G604 0,19 28% 28% 40

G687 0,18 26% 26% 40

Z699 0,05 1% <1% 80

G784 0,17 25% 24% 20

G785 0,12 15% 5% 60

G821 0,12 15% 14% 40

G822 0,12 15% 9% 40

G830 0,06 4% 1% 80

G847 0,13 16% 4% 80

R003 0,06 1% 3% 80

R022 0,05 <1% <1% 80

R023 0,05 <1% <1% 80

R035 0,13 16% 5% 60

R060 0,15 21% 17% 40

R067 0,12 14% 11% 60

R204 0,07 6% 2% 80

R205 0,13 16% 6% 60

R235 0,17 24% 20% 40

R551 0,06 4% 1% 80

R560 0,15 21% 18% 40

R572 0,16 22% 18% 40

R601 0,08 7% 2% 80

R777 0,12 15% 6% 60

R 779 0,06 4% <1% 80

R 820 0,06 2% <1% 80

R 853 0,05 <1% <1% 80

R 902 0,11 13% 10% 60

R075 0,09 9% 2% 80

Z645 0,05 2% <1% 80

Z647 0,10 10% 5% 40

Z650 0,06 3% <1% 80

Z661 0,15 20% 16% 60
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IT EN

COMPOSIZIONE /
COMPOSITION

100% acrilico tinto 
in massa

100% solution dyed 
acrylic

TRATTAMENTO /
FINISHING

Trattamento Duraclean ad 
alta idro-repellenza per 
una maggiore resistenza 
allo sporco

Duraclean special water-
repellent treatment for 
improved dirt-resistance

PESO / WEIGHT 290 g/m² 290 g/m²

ALTEZZA / WIDTH 120 cm 120 cm

USO CONSIGLIATO / 
RECOMMENDED USE

Tende di tutti i tipi e 
dimensioni

Awnings of all kinds and 
dimensions

GARANZIA / 
WARRANTY

10 Anni 10 Years
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120

G TOT
G TOT

TRASM. TERMICA
ENERGY TRANS.

TRASM. LUMINOSA
LIGHT TRANS.

UPF
UPF

ALTEZZA
WIDTH

ANNI GARANZIA
YEARS WARRANTY

OEKO-TEX CERT.
OEKO-TEX CERT.

TRATTAMENTO TEFLON
TEFLON TREATMENT

100% ACRYLIC OUTDOOR
100% ACRYLIC OUTDOOR
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